
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 488

Data da emissão do comprovante: 31/08/2024 22:27:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 180/2024

N° do Processo: 180

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.350,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PIPOCA E ALGODÃO DOCE EM
VIRTUDE DO EVENTO DE COMPETIÇÃO DE JUDÔ
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PIPOCA E ALGODÃO DOCE EM
VIRTUDE DO EVENTO DE COMPETIÇÃO DE JUDÔ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2024 00:00:00 Pipoca e Algodão Doce Judô Férias Baixar

22/07/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Pipoca e Algodão ... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/488/pstrongcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-pipoca-e-algodao-doce-em-virtude-do-evento-de-competicao-de-judostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dd7bd638023ff44406c9fc1a1ee803f.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20ef099c889c0a0ad607bac6007f5760.docx

